BEST A/V SYSTEMS
Humidification
加濕器系統 Humidifiers
翰 寧 股 份 有 限 公 司  www.bestav.com.tw
Tel. +886-2-2657-6518   Fax. +886-2-2657-6522
E-mail: hlckeng@ms51.hinet.net
※ 所有樣式及規格，本公司保有修改權利，不另行通知。 - 96 - BEST A/V 之 SPS
六. BEST A/V SYSTEMS蒸汽對純淨蒸汽式蒸汽加濕器

l 低壓差浮球式蒸汽卻水器。
限制：(請注意)
l 一次測熱交換管耐壓：10 kg/cm2G。
l 一次測最大操作溫度與壓力：183℃ 與 10 bar。
l 一次測最大水壓測試：13 bar。
BEST A/V SYSTEMS
Humidification
加濕器系統 Humidifiers
翰 寧 股 份 有 限 公 司  www.bestav.com.tw
Tel. +886-2-2657-6518   Fax. +886-2-2657-6522
E-mail: hlckeng@ms51.hinet.net
※ 所有樣式及規格，本公司保有修改權利，不另行通知。 - 100 - BEST A/V 之 SPS
蒸汽產生量與尺寸
Model: SPS
型  號 蒸汽量 L W H
SPS-50 50 kg/hr 1160mm 380mm 470mm
SPS-100 100 kg/hr 1460mm 560mm 550mm
SPS-150 150 kg/hr 1460mm 720mm 550mm
SPS-200 200 kg/hr 1460mm 770mm 550mm
SPS-300 300 kg/hr 1460mm 770mm 670mm
SPS-400 400 kg/hr 1460mm 770mm 800mm
SPS-500 500 kg/hr 1460mm 770mm 800mm
BEST A/V SYSTEMS
Humidification
加濕器系統 Humidifiers
翰 寧 股 份 有 限 公 司  www.bestav.com.tw